

Date: December 02, 2023

To
BSE Limited
Department of Corporate Services/
Corporate Relation Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Maharashtra, India

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051
Maharashtra, India

Dear Sir/Madam,

Ref: BSE: Scrip Code: 539407
NSE Symbol: GENCON

Sub: Newspaper Advertisement for the un-audited financial result for the quarter and half year ended September 30, 2023

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find the copy enclosed herewith copies of newspaper advertisement regarding Un-audited Financial Results for the Quarter and half year ended September 30, 2023 published in the following newspaper:

1. **Financial Express**, an English Daily Newspaper
2. **Mumbai Lakshwadeep**, a Regional Daily Newspaper

This is for your information and records.

For Generic Engineering Construction and Projects Limited

Khushboo Agarwal
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A55345

GENERIC ENGINEERING CONSTRUCTION AND PROJECTS LIMITED

Regd Off.: 201 & 202, Fitwell House, 2nd Floor, Opp Home-Town, LBS Road, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Maharashtra, India
CIN: L45100MH1994PLC082540, **Phone No:** 9167720671/022-25780272 **Website:** www.gecpl.com, **Email Id:** geninfo@gecpl.com

EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023 (Rs in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended
		30/09/2023 (Unaudited)	30/09/2022 (Unaudited)	30/09/2023 (Unaudited)	30/09/2022 (Unaudited)	31/03/2023 (Audited)
1.	Total Income from Operations	3,720.38	5,351.76	8,999.38	12,358.66	27,253.90
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	319.50	364.66	549.24	790.90	2,003.74
3.	Net profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	319.50	364.66	549.24	790.90	2,003.74
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	321.68	307.82	528.01	623.82	1,531.12
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	321.68	307.82	528.01	622.70	1,531.12
6.	Equity Share Capital	2,651.81	2,106.97	2,651.81	2,106.97	2,651.81
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-
8.	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discounted operations) -					
	1. Basic:	0.60	0.73	1.04	1.48	3.58
	2. Diluted:	0.55	0.66	0.94	1.33	3.54

Note:-

- The above results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("IND AS") notified under section 133 of the Companies Act, 2013 read together with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015.
- The above is an extract of the detailed format of un-audited standalone Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The figures for the quarter ended September 30, 2023 are the balancing figures between un-audited figures in respect of the half year ended September 30, 2023 and the year to date published figures for the quarter ended June 30, 2023. The full format of the standalone Financial Results for the quarter and half year ended are available on the websites of the Stock Exchange and the Company (www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.gecpl.com).

**By Order of the Board of Director
 Generic Engineering Construction and Projects Limited
 Sd/-**

**Mr. Manish Patel
 Managing Director
 DIN: 00195878**

Date: November 30, 2023

Place: Mumbai

जेनेरिक इंजिनियरींग कन्स्ट्रक्शन अँड प्रोजेक्टस् लिमिटेड

नोंद. कार्या.: २०१ प २०२, फिटवेल हाऊस, २रा मजला, होम-टाऊन समोर, एलबीएस रोड, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, महाराष्ट्र, भारत. सीआयएन: एल४५१००एमएच१९९४पीएलसी०८२५४०, दूर.: ९१६७७२०६७९/०२२-२५७८०२७२, वेबसाईट: www.gecpl.com, ई-मेल: geninfo@gecpl.com

३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिक्षित एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल
(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले अर्धवर्ष		संपलेले वर्ष
		३०.०९.२३ अलेखापरिक्षित	३०.०९.२२ अलेखापरिक्षित	३०.०९.२३ अलेखापरिक्षित	३०.०९.२२ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२३ लेखापरिक्षित
१	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	३७२०.३८	५३५१.७६	८९९९.३८	१२३५८.६६	२७२५३.९०
२	कालापधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	३९९.५०	३६४.६६	५४९.२४	७९०.९०	२००३.७४
३	करपूर्व कालापधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	३९९.५०	३६४.६६	५४९.२४	७९०.९०	२००३.७४
४	करानंतर कालापधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	३२९.६८	३०७.८२	५२८.०९	६२३.८२	१५३९.९२
५	कालापधीकरिता एकूण सर्वांक उत्पन्न (कालापधीकरिता सर्वांक नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वांक उत्पन्न (करानंतर))	३२९.६८	३०७.८२	५२८.०९	६२३.८२	१५३९.९२
६	समभाग भांडवल	२६५९.८९	२९०६.९७	२६५९.८९	२९०६.९७	२६५९.८९
७	राखीव (मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंद पत्रकात दिल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव पगळून)	-	-	-	-	-
८	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.५/- प्रत्येकी) (अखंडित व खंडित कार्यचलनाकरिता)	०.६०	०.७३	१.०४	१.४८	३.५८
	अ. मूळ	०.५५	०.६६	०.९४	१.३३	३.५४

टिप:

१. परील निष्कर्ष हे कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम २०१५ सह एकत्रित कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये सुचित भारतीय लेखाप्रमाण (इंडिएस) नुसार तयार केले आहेत.
२. ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिक्षित एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा सेबी (लिस्टिंग अँड अदर कंट्रोलोअर रिग्युलरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आले. ३० सप्टेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आकडे हे ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या अर्धवर्षा दरम्यान अलेखापरिक्षित आकडे आणि ३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वर्ष ते तारीख आकडे यादरम्यान ताळेमेळ घालणारे आकडे आहेत.
सादर त्रैमासिक/अर्ध वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com, www.nseindia.com व कंपनीच्या www.gecpl.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
जेनेरिक इंजिनियरींग कन्स्ट्रक्शन अँड प्रोजेक्टस् लिमिटेड
सही/- मनिष पटेल
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन:००५९५८७८

स्थळ : मुंबई
दिनांक: ३० नोव्हेंबर, २०२३